
 

На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 
("Службени гласник РС",  број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Двадесет другој 
посебној седници у Једанаестом сазиву, одржаној 28. маја 2019. године, 
донела је 

 

О Д Л У К У 

           О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О КОСОВУ И МЕТОХИЈИ 

 

I 

Прихвата се Извештај о Косову и Метохији. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

РС Број 18 

У Београду, 28. маја 2019. године 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

                                                                                           
ПРЕДСЕДНИК 

    

                                                             Маја Гојковић 

 


